
UCHWAŁA NR XIV/74/2015
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 2 grudnia 2015 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVIII/49/2004 Rady Gminy Rząśnia z dnia 30 listopada 2004 roku w 
sprawie stawek opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 1 , ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r 
poz. 1515) art. 15  i art.19 pkt 1 lit.a  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 
2014 r. poz. 849 z późn. zm.), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVIII/49/2004  Rady Gminy Rząśnia z dnia 30 listopada 2004 r. w sprawie stawek 
opłaty targowej.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: E830447A-3232-4CAD-861F-35D0EA796CE9. Podpisany Strona 1




